
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽ 
uzavřená podle ust. § 2430 an. občanského zákoníku a podle zákona o advokacii mezi a< 

Mgr. Be. Jana DLOUHÁ, advokátka 

Velké Meziříčí, 594 01 

Hornoměstská 357/25 

evidenční číslo ČAK 16340 

IČ:04116518 

tel.č.: 

bankovní spojení: l 

č. ú.: 

advokátka není plátcem DPH 

artui t*a«ov 

6;j;: ... 

DoSlo: - 9 03, 2017 
E-B . 

listů / příloh ...fíC 
•^fVAWíWVf.TO/skHrt. lhůta 

"Poť 

KLIENT: Město Pacov 

IC:00248789 

Se sídlem Pacov, 395 01 

nám. Svobody 320 

Zastoupené starostou Ing. 

Lukášem Vlčkem 

kontaktní tel.č.: 5 

I. Právní služby 

Touto smlouvou se advokát zavazuje poskytnout klientovi následující právní služby; 

Konzultace a vypracovávání podání v souvislosti s řízením vedeným u Okresního soudu 
v Pelhřimově, sp.zn. 0 P 112/2010, 6 P a Nc 64/2017, dle potřeby OSPOD. 

Klient je povinen advokáta informovat o veškerých skutečnostech majících souvislost s poskytovanou 
právní službou a s postupem advokáta ve věci. 

Advokát je oprávněn dát se zastoupit jiným advokátem. K provedení jednotlivých úkonů je advokát 
oprávněn zmocnit advokátního koncipienta nebo jiného svého zaměstnance. 

II. Odměna 
Za poskytnutí právních služeb dle čl. I se klient zavazuje zaplatit advokátovi odměnu dle: 

počtu úkonů ve věci, přičemž úkon definuje § 11 vyhlášky č. 177/1996 Sb., o odměnách 

advokátů a náhradách za poskytování právních služeb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
advokátní tarif), a za každý 1 úkon přísluší advokátovi odměna ve výši 1.300,-Kč (včetně 
režijního paušálu), 

Ve výše uvedené odměně je zahrnuto hovorné, poštovné a náklady na tisk dokumentů. 

Kromě výše uvedené odměny náleží advokátovi také: 

a) náhrada hotových výdajů účelně vynaložených v souvislosti s poskytováním právní služby, 
b) cestovné a náhrada za promeškaný čas v souvislosti s úkony prováděnými mimo sídlo 

advokáta (tj. mimo Velké Meziříčí) ve výši dle platných právních předpisů; klient zároveň 
souhlasí s tím, aby advokát při provádění úkonů dle této smlouvy použil vlastní automobil, 



Právní služby budou advokátem účtovány měsíčně, vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, a to 

formou faktury se lhůtou splatnosti 14 dní, ve které se klient zavazuje advokátovi vyúčtovanou 
odměnu, jakož i další částky, na které vznikl advokátovi dle tohoto článku nárok, uhradit. 

Klient bere na vědomí, že soudní či správní poplatky si hradí klient sám na účet příslušného soudu, 

popř. správního orgánu. 

III. Ukončení smlouvy 

Klient je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli, a to i bez udání důvodu, bez výpovědní doby. 

V takovém případě je povinen neprodleně uhradit advokátovi odměnu za provedené úkony ve výši 

dle advokátního tarifu. 

Advokát je povinen smlouvu vypovědět z důvodů uvedených v § 19 ve spojení s § 20 odst. 1 zákona č. 

85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, a to bez výpovědní doby. Dále je advokát 

oprávněn smlouvu vypovědět zejména z následujících důvodů: 

došlo k narušení nezbytné důvěry mezi advokátem a klientem, 

klient neposkytuje potřebnou součinnost, 

klient přes poučení o tom, že jeho pokyny jsou v rozporu s právními nebo stavovskými 
předpisy, trvá na tom, aby advokát přesto postupoval podle těchto pokynů, 

a to ke konci měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena klientovi. 

Klient bere na vědomí, že po dobu 15 dnů po ukončení smlouvy je advokát povinen zařídit vše, co 

nesnese odkladu, aby klient neutrpěl na svých právech nebo oprávněných zájmech újmu, pokud 

klient nedá advokátovi jiný pokyn v písemné formě nebo neučiní jiné opatření. Advokát má nárok na 

odměnu i za tyto nezbytné úkony provedené po ukončení smlouvy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

Klient souhlasí stím, aby veškerá komunikace mezi ním a advokátem probíhala prostřednictvím e-
mailu a aby veškeré zprávy, informace, výzvy, právní úkony byly doručovány na e mailovou adresu 
uvedenou v záhlaví, přičemž se má za to, že okamžik doručení nastal okamžikem odeslání zprávy 

odesílatelem. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu nezbytnou k poskytnutí právní služby dle čl. I. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Tato 
smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Klient 

prohlašuje, že se s obsahem smlouvy seznámil, rozumí mu a bez výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho 
připojuje svůj vlastnoruční podpis. 

V L.m£d. dne U.WL... V L dne 

Mgr. Be. Jana Dlouhá, advokátka klient 

JANÁHLOU MÁ MĚSTO 
Mgr Bc Jana Dlouhíi PACOV 

Velké Meziříčí, Homomóstská 357/25, 594 01 ^ 
IČ: 04116518, tel 


